TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 067/2025
Processo Adm: Nº 067/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de câmara fria para armazenamento de sementes.

Empresas vencedoras valor total: R$ 59.999,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais): POLLYANE F MOREIRA LTDA (30204623000147) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 59.999,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 14 de julho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

14/07/2025, 12:13 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 067/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEXEsXOGmRxMbWzx56Zxeu41v%2FR9wNKrCGUQ56II9J8z798x8ltTchSz3ky_kx4mJMPbnY_%2FxDSdQ%2FVmsZnCG6xSlc2Mus… 1/1